
Augustów, dnia 08 sierpnia 2022 r. 

 

Nasz znak: SPZOZ L. dz. 2395/2022 

11/ZP/2022 

 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1  

pn.: „Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Augustowie” 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Augustowie przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z 

udzielonymi odpowiedziami: 

 

 

1. Pytania z dnia 05.08.2022 r.: 

Pytanie 1.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 14 Prosimy o doprecyzowanie (brak dawki) czy Zamawiający miał na myśli 

preparat Aldactone 20mg/ml *10amp po 10ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2.  

Dotyczy Pakietu 1, poz. 30,31 Z uwagi na zakończenie produkcji preparatów pod nazwą „Bebilon 

Pepti DHA 450g”, zwracamy się z prosba o możliwość nowego produktu, który zastąpił wymagany 

(pod nazwą Bebilon Pepti Syneo 400g), z odpowiednim przeliczeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

 

Pytanie 3.  

Dotyczy Pakietu 1, poz. 37 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli jedyna 

dostępną postać na rynku – tabletki dojelitowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli tabletki dojelitowe. 

 

 

 

Pytanie 4.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 47 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 



Pytanie 5.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 48 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli Calcium 

chloratum czy Calcium gluconate? 

Odpowiedź: 

Calcium chloratum. 

 

Pytanie 6. 

Dotyczy Pakietu 1 poz. 48 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynego obecnie dostępnego 

preparatu: Calsiosol 95,5mg/ml, 10ml*5amp. w ilości 80 opak. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 49 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynego obecnie dostępnego 

preparatu w postaci ampułko-strzykawki (dostępnego na jednorazowe pozwolenie MZ) 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 56 Z uwagi na brak na rynku preparatu konfekcjonowanego a 100ml, 

zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do wyceny preparatu o pojemności 40ml w ilości 25 opak. 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 57 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 10.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 72 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci 

tabletek o przedłużonym uwalnianiu. Jest to jedyna dostępna postać. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 83 Zwracamy się z prośbą o podanie przykładowej nazwy handlowej, gdyż 

żaden dostępny na rynku preparat nie spełnia zapisów SWZ rozdział III, pkt. 3. 

Odpowiedź: 

Lakcid, Lacidofil oraz dopuszczamy lek równoważny. 

 

 

 

Pytanie 12. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 83 W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu 

LactoDr x 30kapsułek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



Pytanie 13. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 84 Zwracamy się z prośbą o podanie przykładowej nazwy handlowej, gdyż 

żaden dostępny na rynku preparat nie spełnia zapisów SWZ rozdział III, pkt. 3. 

Odpowiedź: 

Lacidofil oraz dopuszczamy lek równoważny 

 

Pytanie 14. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 84 W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu 

ProbioDR x 60kapsułek. Z odpowiednim przeliczeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15. 

Dotyczy Pakietu 1 poz. 89 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 16. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 94 Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci kapsułek o 

zmodyfikowanym uwalnianiu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 99 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 18. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 105 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynego dostępnego preparatu: 

Predasol 25mg *3amp.prosz.+3a.rozp.2ml w ilości 34 opak. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 109 Nie ma na rynku preparatu zarejestrowanego w dawce 10mg, w 

związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do wyceny dostępnego preparatu w dawce 15mg * 

10 tabl. powl. - 20 opakowań. Brak odpowiedzi na to pytanie uniemożliwi złożenie poprawnej 

oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 135 Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek o 

przedłużonym uwalnianiu. Jest to jedyna dostępna postać. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie 21. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 139 Zwracamy się z prośbą o podanie przykładowej nazwy handlowej, 

gdyż żaden dostępny na rynku preparat nie spełnia zapisów SWZ rozdział III, pkt. 3. 

Odpowiedź: 

Hepa Merz oraz dopuszczamy lek równoważny. 

 

Pytanie 22. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 139 W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do wyceny 

preparatu HepaDr x 40tabletek. Z odpowiednim przeliczeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 166 Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci fiolek. Jest to 

jedyna dostępna postać. 

Odpowiedź: 

Wymagane są fiolki z gumowymi zatyczkami. 

 

Pytanie 24. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 174 Prosimy o doprecyzowanie dawki oraz postaci. 

Odpowiedź: 

100mg, tabletki dopochwowe. 

 

Pytanie 25. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 177 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli jedyna 

dostępną postać na rynku – tabletki dojelitowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 198 Nie ma na rynku dawki wymaganej przez zamawiającego. Prosimy 

zatem o dopuszczenie do wyceny preparatu w dawce 10mg/10ml * 10 amp. Odpowiedź negatywna 

bądź brak odpowiedzi uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 27. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 201 Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu SkinScabin 120ml – 7 

opak. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 28. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 202 W związku z brakiem na rynku opakowań handlowych a 100ml - 

prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu konfekcjonowanego a 130g w licznie 20 opak. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 204 W związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania przez producenta - 

prosimy o dopuszczenie do wyceny 11 opak a 400g (Nutramigen 1 LGG Complete 400g) 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 205 W związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania przez producenta - 

prosimy o dopuszczenie do wyceny 11 opak a 400g (Nutramigen 2 LGG Complete 400g) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 31. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 206 W związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania przez producenta - 

prosimy o dopuszczenie do wyceny 30 opak a 28ml 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 32. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 213 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci 

preparatu: tabletek o przedłużonym uwalnianiu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 214 Nie ma na rynku preparatu w dawce 5j/1ml * 5 amp. Prosimy zatem o 

doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w dawce 50mg/ml 5amp.*1ml ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 34. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 215 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli jedyna 

dostępną postać na rynku – tabletki dojelitowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 219, 220 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 36. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 224, 225 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli 

substację czynną Betahistini dihydrochloridum? Nie ma na rynku i nigdy nie było preparatów 

doustnych zawierających substancję czynną neostygminę. Brak odpowiedzi na to pytanie 

uniemożliwi złożenie poprawnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 37.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 229 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 



Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 38.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 239 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 39.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 240 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 40. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 245 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli jedyna 

dostępną postać na rynku – tabletki do rozgryzania i żucia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 41. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 251 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci 

preparatu: tabletek o przedłużonym uwalnianiu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 42. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 264 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci 

preparatu: tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 43. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 265 Prosimy o dopuszczenie do wyceny 1200 opak. x 1 fiolka. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 44. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 267 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat: 

Tetanus Gamma 250 IU/1ml*1amp.-st.z.MZ !. Jeżeli nie, to prosimy o podanie przykładowej 

nazwy handlowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 45. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 268 Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej postaci 

preparatu: tabletek o przedłużonym uwalnianiu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie 46. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 271 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli 

opakowanie handlowe konfekcjonowane a 2 x 5ml ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 47.  

Dotyczy Pakietu 1 poz. 273 W związku z zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacja o zakończonej 

produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizacji ewentualnych zamówień. 

Odpowiedź: 

Należy podać ostatnią cenę. 

 

Pytanie 48. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 279 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli 

opakowanie handlowe konfekcjonowane a 10 ampułek , czy 50 ampułek (sumarycznie), co daje 

nam 5 opakowań. 

Odpowiedź: 

Opakowania po 5 ampułek lub 10 ampułek. 

 

Pytanie 49. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 283 Prosimy o doprecyzowanie dawki produktu. 

 

Odpowiedź: 

37,5 mg + 325 mg 

 

Pytanie 50. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 300 Prosimy o doprecyzowanie dawki oraz pojemności produktu. 

Odpowiedź: 

Dawka: (1625 mg +6,5 mg)/5 ml, pojemność: 115ml 

 

Pytanie 51. 

Dotyczy Pakietu 1, poz. 304, 305, 306 Prosimy o dopuszczenie do wyceny postaci preparatu: 

tabletek o przedłużonym uwalnianiu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

   Z-ca Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej  

 

/-/ lek. med. Wioletta Tomaszycka-Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 


